    Руководство по эксплуатации насосов:
    FCP-370S, FCP-550S, FCP-750S, FCP-1100S2,                                                                               РУ-PUMP-FCP-S-210110-v1.0
    FCP-1100S, FCP-1500S, FCP-2200S.
Руководство по эксплуатации
Насосы для бассейнов
Модели: FCP-370S, FCP-550S, FCP-750S, FCP-1100S2,
FCP-1100S, FCP-1500S, FCP-2200S
ВНИМАНИЕ! Инструкция, которую вы держите в руках, содержит важную информацию по технике безопасности, необходимую при монтаже и

Напряжения
питания
Ток полной
нагрузки, А
кВт HP P1, кВт Q(м
3
/ч) при 10
м.в.ст.
Подключен.,
мм.
FCP-370S 1x220÷240В, 50Гц 3,6 0,37 0,50 0,8 10,0 50
FCP-550S 1x220÷240В, 50Гц 5,1 0,55 0,75 1,1 13,5 50
FCP-750S 1x220÷240В, 50Гц 5,8 0,75 1,0 1,2 15,5 50
FCP-1100S2 1x220÷240В, 50Гц 7,4 1,1 1,5 1,9 20,0 50
FCP-1100S 1x220÷240В, 50Гц 7,9 1,1 1,5 1,9 26,0 63
FCP-1500S 1x220÷240В, 50Гц 10 1,5 2,0 2,2 28,0 63
FCP-2200S 1x220÷240В, 50Гц 13,1 2,2 3,0 2,8 32,0 63
3. Комплектность
1. Насос
2. Инструкция

диаметра всасывающей линии  и место установки насоса.
Насос отключается
по тепловой защите
Несоответствие напряжения номинальному (220÷240В) / обеспечьте номинальное напряжение.
Закрыта напорная или всасывающая линия / откройте краны и обеспечьте необходимый проток.
Насос работает
неудовлетворительно
Слишком низкий уровень воды в бассейне / повысить уровень в бассейне.
9. Технические характеристики
    Руководство по эксплуатации насосов:
    FCP-370S, FCP-550S, FCP-750S, FCP-1100S2,                                                                               РУ-PUMP-FCP-S-210110-v1.0
    FCP-1100S, FCP-1500S, FCP-2200S.
10. Габаритные размеры
Модель A B C D E F G H L I J K Kg
FCP-370S 550 238 160 345 225 262 170 330 205 Ø50 Ø50 4- Ø10 8.7
FCP-550S 550 238 160 345 225 262 170 330 205 Ø50 Ø50 4- Ø10 9.3
FCP-750S 550 238 160 345 225 262 170 330 205 Ø50 Ø50 4- Ø10 10.4
FCP-1100S2 570 238 160 345 225 262 170 330 205 Ø50 Ø50 4- Ø10 11.9
Модель A B C D E F G H L I J K Kg
FCP-1100S 707 275 230 482 295 367 200 430 270 Ø63 Ø63 4- Ø10 16.6
FCP-1500S 707 275 230 482 295 367 200 430 270 Ø63 Ø63 4- Ø10 19
FCP-2200S 707 275 230 482 295 367 200 430 270 Ø63 Ø63 4- Ø10 18.3
    Руководство по эксплуатации насосов:
    FCP-370S, FCP-550S, FCP-750S, FCP-1100S2,                                                                               РУ-PUMP-FCP-S-210110-v1.0
    FCP-1100S, FCP-1500S, FCP-2200S.
11. Наименование составляющих частей насоса